
 
 
 
 
 

 
Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 
nr 011/Z/ZSDUW/2025 

z dnia 17 marca 2025 roku 
 

w sprawie powołania pełnomocniczki Zarządu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 
Warszawskiego ds. komunikacji naukowej i jakości kształcenia  

 
Na podstawie § 5 ust. 4 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego 
wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 28/2019 z dnia 25 
listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję się mgr Katarzynę Gajdę na pełnomocniczkę ds. komunikacji naukowej i jakości 
kształcenia. 
 

§ 2 

Do zadań pełnomocniczki ds. komunikacji naukowej i jakości kształcenia należy dbanie o 
skuteczną komunikację naukową, w tym promocję badań naukowych doktorantów oraz 
koordynowanie organizacji wydarzeń popularyzujących naukę. Pełnomocniczka odpowiada 
także za monitorowanie jakości kształcenia, współpracę z władzami uczelni oraz wspieranie 
doktorantów w rozwoju naukowym i dydaktycznym. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


